
南宁青运村项目2023年8月-2023年12月驻场环境服务项目-中标候选人公示

(招标编号：TC230P0GN)

公示开始时间：2023年07月27日00时00分00秒

公示结束时间：2023年07月31日17时00分00秒

本南宁青运村项目2023年8月-2023年12月驻场环境服务项目（招标项目编号：TC230P0GN）经评标委员

会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
金科智慧服务集团

股份有限公司
137.599436万元(人民

币)
/

2023年8月1日起至
2023年12月31日

2
万怡物业服务有限

公司
133.91084万元(人民币) /

2023年8月1日起至
2023年12月31日

3
广西宏邦物业服务

有限公司
136.475万元(人民币) /

2023年8月1日起至
2023年12月31日

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
金科智慧服务集团股份有

限公司
/ /

2 万怡物业服务有限公司 / /

3
广西宏邦物业服务有限公

司
/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 金科智慧服务集团股份有限公司 /

2 万怡物业服务有限公司 /

3 广西宏邦物业服务有限公司 /

二、提出异议的渠道和方式

招标代理机构：中招国际招标有限公司 地　　址：南宁市良庆区五象大道 403 号富雅·国际金融中心 G1 栋

19 楼 总部基地地铁站K口旁 联 系 人：肖鹏、郭立颖、李柯利 电　　话：19114972625、13132606618

三、其他公示内容

南宁青运村项目2023年8月-2023年12月驻场环境服务项目



 
中标候选人公示

一、项目基本情况
1.项目编号：TC230P0GN
2.项目名称：南宁青运村项目2023年8月-2023年12月驻场环境服务项目
3.招标方式：公开招标
4.售标日期：2023年6月29日
5.开标日期：2023年7月21日
二、中标候选人情况
第一中标候选人：金科智慧服务集团股份有限公司
投标总报价：1375994.36元
服务期限：2023年8月1日起至2023年12月31日
 
第二中标候选人：万怡物业服务有限公司
投标总报价：1339108.40元
服务期限：2023年8月1日起至2023年12月31日
 
第三中标候选人：广西宏邦物业服务有限公司
投标总报价：1364750.00元
服务期限：2023年8月1日起至2023年12月31日
 
三、中标候选人公示发布的媒介及中标候选人公示期限
本次公示在中招国际招标有限公司（http://cntcitc.com.cn

）、南宁威宁投资集团（http://www.wnzc.com）、南
宁威凯智慧物业服务有限公司(http://nnwitkey.com)、中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn
）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）
上发布，公示期3天。

四、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系
招标代理机构：中招国际招标有限公司
地　　址：南宁市良庆区五象大道 403 号富雅·国际金融中心 G1 栋 19 楼
总部基地地铁站K口旁

联 系 人：肖鹏、郭立颖、李柯利
电　　话：19114972625、13132606618
各有关当事人对中标候选人有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起3日内，以书面形式同时向招标

人和代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人代表签字），由法人代表或其授权代表携带企业营业执照复印件
（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮件、传真件不予受理），并以有效质疑函接受确认日期为受理
时间。逾期提交或未按要求提交的质疑函将不予受理。

谨对参与本项目的各投标人表示衷心的感谢！
 

2023年7月26日

 

四、监督部门

本招标项目的监督部门为南宁威凯智慧物业服务有限公司。

五、联系方式

招标人：南宁威凯智慧物业服务有限公司

地址：南宁市良庆区庆歌路10号（威宁青运村）

联系人：韦工

电话：0771-2802103

电子邮件：/



招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：郭立颖

电话：15611211259

电子邮件：guoliying@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-07-26T11:29:12+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-07-26T12:54:46+0800
	BJ
	ePolicy




